关于 2020 年下半年广东金融学院自学考试毕业论文

报名报考的通知

各相关专业考生：

根据广东省自学考试专业实践性课程环节考核办法和学校工作安排，现开展

我校金融学等主考专业毕业论文报名报考和培训工作，具体安排通知如下。

一、接受报名的专业课程代码

专业代码 专业名称 原专业代码 原专业名称 课程代码 课程名称

020301K 金融学 B020106 金融 06999 毕业论文

020301K 金融学 C020120 金融管理 10251

金融管理毕

业论文

050262 商务英语 B050218 商务英语 06999 毕业论文

080901

计算机科学与

技术

B080702 计算机及应用 10203

计算机及应

用毕业设计

120202 市场营销 B020208 市场营销 06999  毕业论文

120203K 会计学 B020204 会计 06999  毕业论文

120402 行政管理 B030302 行政管理学 06999  毕业论文

120801 电子商务 B020216 电子商务 10216

电子商务毕

业设计

020401

国际经济与贸

易

B020110 国际贸易 06999 毕业论文

120601 物流管理 B020229 物流管理 10294 物流管理毕

业论文

120401 公共事业管理 B020230 公共事业管理 06999 毕业论文

二、报名要求

1.不申请学士学位的的考生：通过自学考试培养计划规定必考课程的 80%

的方可报名撰写毕业论文【要求各专业通过科目数如下：金融学≧10，金融管理

≧9，会计学≧11，商务英语≧9，计算机科学与技术≧12，电子商务≧14，行政管

理≧10，市场营销≧11，国际经济与贸易≧12，物流管理≧11，公共事业管理≧10】。

2.需要申请学士学位的考生：通过自学考试培养计划规定的全部课程的方可

报名撰写毕业论文。毕业论文成绩采用五级记分制：优秀、良好、中等、及格、

不及格。成绩为中等及以上才能申请学士学位。

3.已在其他主考学校通过学位外语考试的考生必须向我校自考培训中心咨

询，取得同意后方可报考。

三、报名时间

2020 年 9 月 17 日—2020 年 9 月 30 日。

四、报名

请需要报考毕业论文的考生扫描以下二维码登记报名信息，务必如实准确填

写报名相关信息，因谎填、漏填、错填等导致报名信息与实际信息不一致的，将

取消本次报名资格。

2020 年下半年毕业论文报名信息登记

四、收费标准

自考报名考试费：37 元/科。

毕业论文培训费：800 元/生。（缴费方式另行通知）

五、写作要求及格式

毕业论文的写作必须严格按照《广东金融学院成人高等教育本科毕业论文

（设计）格式要求》的相关要求完成，必须在指导老师同意定稿并按规范格式要

求排版无误后才可打印。

六、成绩评定

1.毕业论文成绩采用五级记分制：优秀、良好、中等、及格、不及格。

2.毕业论文成绩为中等及以上才能申请学士学位，申请学士学位的同学需要

进行论文答辩。

七、咨询电话：赵重阳 020 - 37216290

广东金融学院继续教育学院

2020 年 9 月 17 日